
 

Dz-07.0021.11.2017 

 

Uchwała nr XXXVIII/347/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 listopada 2017 roku 
 

w sprawie uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Armii Krajowej - Piastowska” (pismo znak: BP-03.6721.301.102.2017.AWA 

z dnia 16.10.2017) 

  
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Wnosi się następujące uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Armii Krajowej - Piastowska”: 

1) Rada Dzielnicy podtrzymuje swoją uwagę wyrażoną w Uchwale nr XXVI/244/2016 z dnia 

15 listopada 2016 roku, że na terenie określonym obecnie symbolem U8 należy ograniczyć 

funkcje usług wiodących do usług o charakterze kulturalnym i sportowo-rekreacyjnym, 

z równoczesnym dopuszczeniem innych usług na maksymalnym poziomie 30% powierzchni 

użytkowej, 

2) w przypadku nie uwzględnienia punktu 1., poprzez dopuszczenie na terenie U8 na 100% 

powierzchni dowolnych usług, wnosimy o ograniczenie wysokości zabudowy do 

maksymalnie 9 m. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Fragment planu „Armii Krajowej – Piastowska”, leżący w granicach Dzielnicy VII Zwierzyniec, jest 

istotnym przede wszystkim z punktu widzenia osi krajobrazowych (zamyka perspektywę Błoń). Dlatego 

szczególnie istotna jest dbałość o właściwy, stonowany gabaryt wysokościowy mających tam powstać 

obiektów. 


